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08.00 Morgenmad, indlogering og velkomst 
08.30  Kursus
11.30 Frokostbuffet inkl. én øl/vand samt aktiviteter 
               - Indoor golf, bowling, dart og pool
13.00 Kursus
16:30 Fitness, yoga eller spinning (tilkøb instruktør)
17.30 Indlogering i Kulturcentrets værelser
18.30 2 retters middag inkl. én øl/vand
19.30 Besøg hos Stauning Whisky eller skyd en elefant. 
                Bliv hentet af Skjerns spillerbus (tilkøb)

Kurser & møder
med benefits

Spil golf mod din kollega i middagspausen, besøg Stauning Whisky eller skyd en elefant
– sammensæt selv, så det passer præcis til jeres arrangement og deltagere

mulighederne er mange
- Prøv for eksempel

Kursuspakke er inkl. morgenmad, frugt og isvand, frokost for 
dag 1 og 2, kaffe og middag for dag 1, overnatning, alle 
aktiviteter uden tilkøb og generelle mødefaciliteter.
Pris pr. person:  kr.  935,- 

Alle priser er eksklusiv moms

Dag 2

         
  Bliv hentet af Skjern Håndbolds spillerbus ∙ Besøg Stauning Whisky ∙ Tag en omgang Indoor golf i pausen ∙ Skyd en elefant

07.30 En omgang bold i hallen
09.00 Morgenmadsbuffet og kursus
 12.00 Frokostbuffet og afgang

Dag 1 Pris pr. person kr.  935,- 



Se om du kan tage kegler sammen 
med dine kollegaer. Der er 5 baner 
i hyggelige omgivelser i Cafe B, 
hvor I kan dyste imod hinanden i 
en omgang bowling. Ved valg af 
mødepakke eller kursus er dette 
uden betaling. 

Start dagen med at få pulsen op til 
godt musik i vores moderne spin-
ningslokale. Vi har 28 topmoderne 
cykler, som kan benyttes med eller 
uden instruktør. Booking af instruk-
tør koster kr. 480,- pr. time.

Yoga er den pause, som vi ofte 
glemmer at tage i en travl hverdag,  
hvor vi gennem stræk- og koncen-
trationsøvelser øver os på, at være 
til stede. Et hold for alle uanset 
alder og fysisk form. Book din egen  
instruktør til kr. 480,- pr. time. 

Tag et spil golf i en af vores 2 
golfsimulatorer og vælg mellem 
55 forskellige baner på det eneste 
ontime simulator-system i verden. 
Ved valg af mødepakke eller kursus 
er dette uden betaling. 

Brug en af vores 4 haller til at dyste 
mod hinanden i forskellige sports-
grene. Prøv foreksempel håndbold, 
indendørs fodbold, badminton, 
ballebold eller volleyball. Ved valg 
af mødepakke eller kursus er dette 
uden betaling. 

Kan du klare at komme i centrum 
- eller at din kollega kommer det? 
Tag et klassisk spil dart i pausen. 
Spillet er i hyggelige omgivelser 
i Café B, hvor du også kan spille 
Indoor Golf, bowling og pool. 

Slap af med et spil pool og se hvem 
der først får alle bolde væk fra bor-
det. Spillet er i hyggelige omgiv-
elser i Cafe B, hvor du også finder 
Indoor Golf, bowling og dart. 

Få styrket kroppen og bevæg dig 
gennem de mange maskiner vi har 
i vores lyse og moderne fitnessrum 
- eller book en times holdunder-
visning i zumba, kettlecross eller 
andet godt. Booking af instruktør 
koster kr. 480,- pr. time.

Tag et kig i vores eventkalender på 
www.rskc.dk/eventkalender og find 
et arrangement, der passer helt 
perfekt til jeres aften. Vælg mellem 
Stand-up, musik, foredrag eller 
meget andet godt. 

Glem alt om det faglige for en 
stund og tag et spil bordtennis, 
enten single eller som par. Hvis I 
er mange, kan I tage en omgang 
rundt om bordet. Det er både sjovt 
og får pulsen op. Der er også 
mulighed for at spille bordfodbold.

Tag ind og se en kamp med Skjern 
Håndbolds dygtige ligaherrer, som 
har hjemmebane i Skjern Bank 
Arena i Kulturcentret. Se holdets 
hjemmekampe på:
www.skjernhaandbold.dk/holdet/
kalender

Lad os hjælpe jer med at arrangere 
et event eller foredrag. Tal med 
vores eventafdeling og lad dem 
hjælpe med at skræddersy en 
oplevelse, der passer præcis til 
jeres arrangement.  
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Alle priser er eksklusiv moms

tilvalgssiden 
Vælg mellem de mange muligheder i Ringkøbing-Skjern Kulturcenter



Få en rundvisning ved det efterhånden verdensberømte whisky destilleri, som 
kun ligger 10 minutters kørsel fra Skjern og få en unik oplevelse for alle sanser. 
Oplev lyden, duftene og atmosfæren i et whiskydestilleri, hvor du kan komme 
helt tæt på alle dele af produktionen.  Hør historien om et whiskyeventyr på en 
guidet tur, hvor du også kan smage på whiskyen. Varighed 1,5 - 2 timer 

Pris for rundvisning pr. person kr. 56,- ekskl. smagning
Pr. person kr. 120,- inkl. smagning (minimum 15 personer)

Mærk adrenalinen, når du affyrer den skarpladte elefanttriffel og giver dig selv 
nye udfordringer. Skarpskydning er for alle - uanset om du har jagttegn eller 
ej, er her en mulighed for en hel anderledes oplevelse. Riffeljægere kan opleve 
jagtscener fra mange steder på kloden, mens man træner sine skydefærdig- 
heder på stående og løbende vildt. 

Pris f.eks. 1 time for 8 personer kr. 2120,- 
Hvert arrangement tilpasses gruppens ønsker.

Gå eller løb en tur i de smukkeste omgivelser ved Skjern Å. Skjern Å er Dan-
marks vandrigeste å og løber gennem en smuk og helt unik ådal, som er meget 
karakteristisk for Vestjylland. Gå her f.eks. en tur over Kong Hans’  bro, brug 
trækfærgen for at komme over åen eller nyd synet af den vilde flok heste, der 
går frit i området. 

Se mere her for vandreture: https://skjernaa.info/vandreture/

Besøg Danmarks center for Vildlaks og få historien om Skjern Å´s mest efter-
tragtede fisk, laksen. Få en præsentation af lakseproduktionen, hvor deltagerne 
har udsyn til produktionsanlæggene, hør et foredrag om laksens historie, ud-
fordringer og det fantastiske fiskeri i åen. Der kan afsluttes med en kort ekskur-
sion til naturgenopretningsprojektet ved Keldstrup Bæk.

Priser: Hverdage mellem kl. 08.00-16.00 kr. 1200,-
Hverdage efter kl. 16.00 samt weekend og helligdage kr. 1500,-

Bliv hentet af Skjern Håndbolds spillerbus. Sæt dig på Kasper Søndergaard eller 
Bjarte Myrholts faste plads - alle navne er trykt på sæderne. Der kan være 38 
personer i bussen, 28 pladser ved borde og 10 pladser uden borde.
Såfremt bussen er optaget, er der andre muligheder for transport.

Se mere på:  www.folmann-busser.dk

besøg stauning whisky

korsholm skydearena 

skjern å & ådalen 

lowlands denmark - snaps

danmarks center for vildlaks

skjern håndbolds spillerbus

tilvalgssiden 
Vælg mellem unikke oplevelser indenfor 10 kilometer

Besøg Lowlands og bliv bedre til at smage, nyde og anvende snaps - både 
traditionelt og i nye klæder. Snapsen er under rivende udvikling og Lowlands 
Denmark ønsker at bidrage til denne udvikling gennem gastolaboratoriet i 
Stauning, hvor snapsen bliver destilleret med de bedste lokale råvarer - og 
suppleret med det ypperligste fra den store verden. Gennemgå snapseuniverset 
ved at høre, dufte, se og smage. Varighed 1,5 - 2 timer

Pris pr. person kr. 160,- (minimum 10 personer) inkl. foredrag, forsøg samt 
smagning af forskellige snapse (inkl. snapse fra den hemmelige hylde) 

Alle priser er eksklusiv moms


